Gidersem size O'nu gönderirim... Size söyleyecek çok şeylerim var. Fakat şimdi dayanamazsınız. O hakikat ruhu geldiği zaman size her hakikate yol gösterecek, zira kendiliğinden söylemeyecektir... O beni ta'ziz edecektir.. Çünkü o benimkinden olacak ve size bildirecektir."

İbn-i İshak (ö. 151/768), Kitab-ı Mukedes'te Hz. Peygamber'in isminin Süryanicede "Münhamenna" olarak geçtiğini, bunun arapça karşılığının Muhammed, Rumca karşılığının Paraklits olduğunu bildirmektedir.

e) Hz. Yahya, Hz. Peygamberle ilgili olarak "İsa" ya peygamberin dediği gibi, Rabb'in yolunu düzeltsin diye çölde tebliğ yapacak bir peygamberin sesiyim."